平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 エンチョー

代表者 代表取締役社長 遠藤 健夫

（コード番号 8208）

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 長谷川 英一

（TEL 0545-57-0850）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,900 940 770 460 33.62

今回修正予想(B) 23,380 645 480 295 21.56

増減額(B-A) △1,520 △295 △290 △165

増減率(%) △6.1 △31.4 △37.7 △35.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

24,705 891 725 393 28.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,500 1,530 1,220 700 51.16

今回修正予想(B) 46,080 1,230 900 520 38.01

増減額(B-A) △2,420 △300 △320 △180

増減率(%) △5.0 △19.6 △26.2 △25.7

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

47,939 1,408 1,110 511 37.39

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,500 760 600 340 24.85

今回修正予想(B) 21,060 560 390 235 17.18

増減額(B-A) △1,440 △200 △210 △105

増減率(%) △6.4 △26.3 △35.0 △30.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

22,443 753 587 316 23.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,800 1,300 1,000 570 41.66

今回修正予想(B) 41,500 1,050 730 400 29.24

増減額(B-A) △2,300 △250 △270 △170

増減率(%) △5.3 △19.2 △27.0 △29.8

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

43,550 1,276 974 463 33.88

－　1　－

修正の理由

（１）平成25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値修正の理由
 売上高につきましては、前年同期における震災需要等の反動に加え、消費マインド低下による消費の低迷の影響により
下方修正いたします。
 売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益、四半期純利益のそれぞれも修正いたします。

（２）平成25年３月期通期連結業績予想数値修正の理由
 第２四半期（累計）連結業績予想の修正に加え、今後の動向を勘案し修正いたします。

なお、個別業績予想数値は、連結業績予想数値と同様の理由により修正いたします。

（注）上記の予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

－　2　－